

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje			
4/13	258	FM	19.11.2013
ROK	ČÍSLO SMLOUVY	ÚZEMNÍ ODBOR	DOBA PLNĚNÍ

SMLOUVA O DÍLO

I.

1. Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh

Zastoupený: plk. Ing. Zdeňkem Nytrou, krajským ředitelem

IČ: 70884561

DIČ: CZ70884561 (není plátce DPH)

Bankovní spojení: ČNB Ostrava

Číslo účtu: 19 33 881/ 0710

Tel. / Fax.: 950 730 311 / 950 730 312

(dále jen „objednatel“)

a

2. Obchodní firma/název: Ing. Vladimír Hampl

Sídlo: Masná 1324/1, P.O.Box 49, 701 49 Ostrava - Moravská Ostrava

IČ: 603 12 971

DIČ: CZ481 222 193

Zastoupená: Ing. Vladimírem Hamplem

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pob. Ostrava, č. účtu: 158564500/0300

není zapsán v obchodním rejstříku

(dále jen „zhotovitel“)

II. Základní ustanovení

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 262 odst. 1 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ObchZ“) dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv a povinností z této smlouvy vyplývajících bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného zákoníku a tento závazkový vztah se bude řídit přiměřeně ustanovením § 536 a násl. tohoto zákoníku.
2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.
3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

III. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v čl. III. odst. 2 této smlouvy. Předmětem této smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané dílo sjednanou cenu.
2. Specifikace díla: realizace II. etapy výstavby areálu fyzické přípravy Integrovaného výjezdového centra Nošovice s názvem akce: **Běžecká dráha s umělým povrchem - plocha**. Jedná se zejména o dostavbu sportovního okruhu a výstavbu základových konstrukcí pro cvičnou věž dle technické specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy a objednatelem předložené projektové dokumentace (dále jen „dílo“).
3. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že tuto smlouvu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.
4. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 03.10.2013, která byla na základě zadávacího řízení evid. č. 76/2013/VZMR vybrána jako nejvhodnější.

IV. Místo plnění a termín plnění

1. **Místem plnění** je Integrované výjezdové centrum Nošovice, 73951 Dobrá, Nošovice 155.
2. Dílo dle čl. III. této smlouvy bude dokončeno a předáno objednateli do 29.11.2013.

VI. Cena díla

1. Cena za provedené dílo dle přiloženého položkového rozpočtu je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH	2.335.151,- Kč
DPH 21%	490.382,- Kč
Cena včetně DPH	2.825.533,- Kč

2. Cena obsahuje i případně zvýšené náklady spojené s kompletní realizací díla dle technické specifikace a s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby ukončení díla. Součástí ceny díla jsou veškeré práce a dodávky, zařízení staveniště, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla.
3. Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
4. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli změnám předmětu smlouvy na základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis změn, který zhotovitel ocení dle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla. O změnách bude uzavřen písemný dodatek ke smlouvě. Případné vícepráce a méněpráce budou oceněny samostatně a potvrzeny objednatelem.
5. O oboustranně odsouhlaseném rozsahu víceprací a méněprací a ceně bude sepsán písemný dodatek k této smlouvě.

VII. Platební podmínky

1. Zálohy nejsou sjednány.
2. Cenu za dílo, respektive za jednotlivá dílčí plnění, hradí objednatel na základě dílčích faktur, které budou vystavovány zhotovitelem měsíčně, a to vždy po uplynutí kalendářního měsíce, a budou zaslány na fakturační adresu Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh.
3. Podkladem pro úhradu ceny díla, respektive jednotlivých dílčích plnění, budou dílčí faktury, které budou mít náležitosti běžného daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 13a ObchZ (dále jen „faktura“).
4. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro běžný daňový doklad je zhotovitel povinen ve faktuře uvést i tyto údaje:
 - a) označení smlouvy a datum jejího uzavření
 - b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplacen
 - c) kontaktní údaje zhotovitele pro záležitosti fakturace.
5. Dílčí faktury budou zhotovitelem vystaveny po řádném zhotovení a předání díla, respektive jednotlivých dílčích plnění, jejich převzetí objednatelem bez vad a nedodělků a vždy na základě potvrzeného soupisu prací objednatelem, jenž bude přílohou vystavené faktury.
6. Lhůta splatnosti faktur činí 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí pro smluvní strany i při úhradě jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody aj.).
7. Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy v těchto případech:

- a) nebude-li faktura obsahovat některou dohodnutou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena
 - b) budou-li vyúčtovány práce, které zhotovitel neprovedl
 - c) bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši
8. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena vždy na účet uvedený ve faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v článku I. této smlouvy.
 9. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
 10. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, respektive jednotlivých dílčích plnění, ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla, respektive jednotlivých dílčích plnění, uhradit cenu díla, respektive jednotlivých dílčích plnění. Okamžikem odstranění vady díla, respektive jednotlivých dílčích plnění, začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

VIII. Provádění díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo, respektive jednotlivá dílčí plnění, svým jménem a na vlastní zodpovědnost. V případě, že provedením díla nebo jeho části pověřil jinou osobu, má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo provedl sám.
2. Zhotovitel je povinen řídit se při provádění díla platnými normami, předpisy a technologickými postupy.
3. Zhotovitel zajistí odborné vedení stavby, její provádění kvalifikovanými pracovníky a koordinaci všech prací v rozsahu předmětu smlouvy.
4. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.
5. Zhotovitel vyzve objednatele prokazatelně písemně 2 pracovní dny předem k prověření kvality prací, jež budou dalším postupem při provádění díla zakryty nebo se stanou nepřístupnými. V případě, že se na tuto výzvu objednatel nedostaví, může zhotovitel po předcházejícím písemném upozornění objednatele pokračovat v provádění prací. V případě, že při kontrole bude zjištěno, že provedené práce neodpovídají parametrům daných projektovou dokumentací, opravy provede zhotovitel na své vlastní náklady.
6. Objednatel si vyhrazuje právo provádět průběžnou kontrolu kvality díla a dodaných materiálů pro stavbu a přizvat si podle potřeby nezávislý kontrolní orgán.
7. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů včetně prostoru zařízení staveniště.
8. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi a příjezdových komunikacích pořádek, čistotu a na svůj náklad odstraní odpad vzniklý jeho činností.
9. Zhotovitel je povinen zajistit, aby pracovníci, kteří se podílejí na realizaci díla, respektovali pokyny příslušníků objednatele při případném vyhlášení výjezdu jednotek požární ochrany k zásahu.
10. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla si počínat tak, aby nedošlo ke škodám na majetku objednatele, či třetích osob a dojde-li ke škodám na majetku, ponese za ně přímou zodpovědnost.

IX. Stavební deník

1. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník, do kterého bude zaznamenávat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, důvody odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, o provedených zkouškách a další údaje potřebné pro posouzení prací orgány státní správy a objednatelem. Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat a k zápisům připojovat svá stanoviska. Povinnost vést stavební deník končí dnem převzetí díla bez vad a nedodělků objednatelem.
2. Zhotovitel i objednatel jsou povinni sledovat obsah i záznamy stavebního deníku a k zápisům připojovat své stanovisko. Nepřipojí-li některá ze smluvních stran stanovisko k zápisu druhé smluvní strany do 3 pracovních dnů, má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí.
3. Během pracovní doby musí být stavební deník na stavbě trvale přístupný. Záznamy do stavebního deníku budou prováděny denně a čitelně. Zápisem do stavebního deníku nelze obsah této smlouvy měnit.

X. Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním objednateli bez vad a nedodělků. O předání a převzetí díla jsou zhotovitel i objednatel povinni sepsat protokol, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přijímá nebo nepřijímá, a pokud ne, z jakých důvodů. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě. Na následné předání díla se použijí ustanovení tohoto článku obdobně. V případě zjištění vad při přijímacím řízení bude stanovena lhůta k jejich odstranění.
2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k převzetí díla zápisem do stavebního deníku alespoň tři pracovní dny předem a současně mu v téže lhůtě předat doklady nutné pro zahájení přijímacího řízení:
 - certifikáty materiálů,
 - prohlášení o shodě dodaných materiálů a výrobků,
 - revizní zprávy,
 - projektovou dokumentaci skutečného provedení.Pokud doklady zhotovitel nepředá, nebude zahájeno přijímací řízení.
3. Přijímací řízení se uskuteční v místě plnění dle této smlouvy.

XI. Odpovědnost za škodu

1. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejich zmírnění.
2. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.
3. Zhotovitel je povinen sjednat pojištění proti škodám, způsobeným vlastní činností. Toto pojištění je povinen udržovat v platnosti po celou dobu realizace díla.

XII. Odpovědnost za vady a záruky

1. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, v rozsahu a parametrech díla stanovené projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami ČSN, je-li zaviněna zhotovitelem.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo, respektive jednotlivá dílčí plnění, v době předání, a za vady, které se vyskytly v záruční době.

3. Za vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo porušení jeho povinností.
4. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 60 měsíců, která začíná běžet ode dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
5. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, oznámí objednatel tuto skutečnost zhotoviteli a)
a) písemně nebo
b) telefonicky na číslo 596 111 843
c) e-mailem na adresu sporting@centrum.cz

Vada bude zhotovitelem bezplatně odstraněna.

6. Zhotovitel odstraní vadu do 5 dnů ode dne, kdy se o výskytu vady dozvěděl, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
7. V případě havarijního stavu započne odstranění vady ihned po nahlášení objednatelem.
8. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.
9. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá písemným zápisem. Na provedenou opravu se vztahuje záruka ve stejném rozsahu jako dle čl. XII. odst. 4. Záruční doba začíná běžet dnem předání provedené opravy vady objednateli.
10. V případě, že zhotovitel neodstraní vadu v dohodnutém termínu, objednatel má právo vadu odstranit sám nebo prostřednictvím třetí osoby s tím, že zhotovitel uhradí prokazatelné náklady spojené s odstraněním této vady.

XIII. Sankční ujednání

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla vč. DPH za každý i započatý den prodlení s předáním díla bez vad a nedodělků, a to i v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodu vad díla.
2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
3. V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení s odstraněním každé vady.
4. Neodstraní-li zhotovitel vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla, respektive jednotlivých dílčích plnění, v termínech dohodnutých, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
5. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívejším porušením povinností.
6. Zánik závazku pozdním plněním neznamena zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.
7. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
8. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

XIV. Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s § 344 a násl. ObchZ.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se zhotovitel rozhodnutím soudu ocitne v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších předpisů.

XV. Závěrečná ujednání

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy České republiky.
3. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.
4. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.
5. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.
6. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti s plněním předmětu smlouvy, neposkytne bez předchozího písemného souhlasu třetím osobám ani je nepoužije v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace, které jsou veřejně přístupné nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na zhotovení díla dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
8. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi smluvními stranami platí jen to, co je dohodnuto v této písemné smlouvě.
9. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopise.
10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č. 1 – technické specifikace a č. 2 – položkový rozpočet.

V Ostravě dne 29.6.2013

V Ostravě dne 15.10.2013

.....
za objednatele
plk. Ing. Zdeněk Nytra
krajský ředitel

Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje
Výškovická 40
700 30 Ostrava - Zábřeh

4

.....
za zhotovitele:
Ing. Vladimír Hampl

Příloha č. 1 smlouvy o dílo – technická specifikace

Předmětem realizace je II. etapa výstavby areálu fyzické přípravy Integrovaného výjezdového centra Nošovice. Jedná se zejména o dostavbu sportovního oválu a výstavbu základových konstrukcí pro cvičnou věž dle položkového rozpočtu, který je uveden v příloze č. 2 této smlouvy.

V rámci stavby budou provedeny potřebné úpravy terénu, instalace obrub v návaznosti na již realizovanou etapu, dále provedení konstrukčních vrstev – kamenitých, asfaltobetonových a provedení finálního krytu ze sportovní umělé hmoty ve dvou vrstvách. Bude provedeno lajnování drah.

Současně bude provedena stavba ŽB základových konstrukcí pro cvičnou požární věž. Dodávka a montáž cvičné věže není součástí VZ.

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	0257	IVC Nošovice - sportoviště II.etapa	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
0257	IVC Nošovice - sportoviště, II. etapa		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
0257	IVC Nošovice- sportoviště II. etapa		Náklady na m.j.	0
Projektant	Ateliér IDEA spol. s r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Ateliér IDEA spol. s r.o.			
Objednatel	Hasičský záchranný sbor Moravskosl.kraje			
Dodavatel			Zakázkové číslo	36-8/13
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	1 994 916	Ztižené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	3 924	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	1 998 841	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		1 998 841	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		1 998 841	Ostatní náklady celkem	0

Vyracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno : Marek Papoušek		Jméno : <i>Thcar</i>	
Datum :		Datum : 3.10.2013		Datum : <i>16.10.2013</i>	
Podpis :		Podpis:		Podpis: <i>[Signature]</i>	
Základ pro DPH		21,0%	1 998 841 Kč		
DPH		21,0%	419 757 Kč		
Základ pro DPH		0,0%	0 Kč		
DPH		0,0%	0 Kč		
CENA ZA OBJEKT CELKEM				2 418 598 Kč	

Poznámka :

Stavba :	0257 IVC Nošovice- sportoviště II. etapa	Rozpočet : 0257
Objekt :	0257 IVC Nošovice - sportoviště, II. etapa	IVC Nošovice - sportoviště II.etapa

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	109 496	0	0	0	0
27 Základy	103 460	0	0	0	0
5 Komunikace	1 659 037	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	7 287	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	57 319	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	3 924	3 924	0	0	0
713 Izolace tepelné	49 125	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	5 268	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 994 916	3 924	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			1 998 841	0
Oborová přírážka			1 998 841	0
Přesun stavebních kapacit			1 998 841	0
Mimostaveništní doprava			1 998 841	0
Zařízení staveniště			1 998 841	0
Provoz investora			1 998 841	0
Kompletační činnost (IČD)			1 998 841	0
Rezerva rozpočtu			1 998 841	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	0257 IVC Nošovice- sportoviště II. etapa	Rozpočet: 0257
Objekt :	0257 IVC Nošovice - sportoviště, II. etapa	IVC Nošovice - sportoviště II.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	131201102R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 1000 m3	m3	266,55	144,00	38 383,20
		cvičná věž:2,1*5,5*10+1*4,5*3+0,7*2*6		137,40		
		startovací plocha:0,5*78		39,00		
		plocha pro umístění kádě 0,5*24		12,00		
		chodník:156,3*0,5		78,15		
2	131201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	266,55	19,90	5 304,35
3	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	76,15	78,00	5 939,70
		266,55-65,4-125		76,15		
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	76,15	146,00	11 117,90
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	76,15	14,00	1 066,10
6	171201202T00	Poplatek za uložení zeminy na skládku	m3	76,15	150,00	11 422,50
7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	65,40	55,00	3 597,00
8	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	500,00	9,00	4 500,00
9	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	500,00	6,30	3 150,00
10	181301104R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 20-25 cm,do 500m2	m2	500,00	47,00	23 500,00
11	00572420	Směs travní parková III. dekorativní PROFI	kg	15,00	101,00	1 515,00
		0,03*500		15,00		
	Celkem za	1 Zemní práce				109 495,75
Díl: 27		Základy				
12	275313511R00	Beton základových patek prostý C 12/15 (B 12,5)	m3	5,12	2 410,00	12 329,32
		věž:0,1*(4,68*7,2+2,42*4,53+1,25*5,2)		5,12		
13	275321411R00	Železobeton základových patek C 25/30 (B 30)	m3	12,10	2 700,00	32 671,35
		věž:2,42*4,53*0,65+1,25*5,2*0,65		11,35		
		0,15*1,25*0,96*2+0,15*0,45*2,42*2+0,1*0,1*(0,2+0,8+4,18+1,135)		0,75		
14	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	20,18	350,00	7 061,25
		0,75*(2,42*2+4,55+5,2*2+1,25*2)		16,72		
		0,15*(1,25*4+0,96*4+2,42*4+0,45*2+3,63)		3,46		
15	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	20,18	70,00	1 412,25
16	275361821R00	Výzluž základových patek z betonářské ocell 10505	l	1,45	26 000,00	37 754,60
		12,1005*0,12		1,45		
17	711121131RZ1	Izolace proti vlhk. vodor. nátěr asfalt za horka 1x nátěr - včetně dodávky AO SI 85	m2	51,16	39,00	1 995,19
		věž:4,68*7,2+2,42*4,53+1,25*5,2		51,16		
18	711471051R00	Izolace vodorovná Geotextilií 300g/m2	m2	51,16	95,00	4 860,07
19	953943124R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 30 kg / kus	kus	4,00	344,00	1 376,00
20	ZV1	Dodávka kotveního prvku	kus	4,00	1 000,00	4 000,00
	Celkem za	27 Základy				103 460,02
Díl: 5		Komunikace				
21	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	52,20	48,00	2 505,60
		31+17+4,2		52,20		
22	564681111R00	Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 30 cm	m2	257,84	195,00	50 278,80
		pod kád:6*4		24,00		
		startovací plocha:77,54		77,54		
		chodník:156,3		156,30		
23	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm	m2	1 227,54	75,00	92 065,50
		pod kád:6*4		24,00		
		startovací plocha:77,54		77,54		
		běžecská dráha:17*5+1041		1 126,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	0257 IVC Nošovice- sportoviště II. etapa	Rozpočet: 0257
Objekt :	0257 IVC Nošovice - sportoviště, II. etapa	IVC Nošovice - sportoviště II. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
24	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	156,30	124,00	19 381,20
25	576136121U00	Asf kob olevř modif AKO8 tl40 3m-	m2	1 203,54	295,00	355 044,30
		startovací plocha:77,54		77,54		
		běžecská dráha:17*5+1041		1 126,00		
26	576151111R00	Koberec otevřený z kam drceného+asf.do 3 m 6 cm	m2	1 214,54	225,00	273 271,50
		162,54+1052		1 214,54		
27	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	180,30	199,00	35 879,70
		24+156,3		180,30		
28	917832111RT5	Osazení stojal. obrub. bel. bez opěry,lože z B12,5 včetně obrubníku BO 10/25 100/10/25	m	107,00	249,00	26 643,00
		13,4+6*2+4*2+2,2*2+69,2		107,00		
29	918101112T00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 20	m3	9,63	2 500,00	24 075,00
		(37,8+69,2)*0,3*0,3		9,63		
30	5	Umělý povrch - sportovní hmota pro atletiku	m2	1 203,54	620,00	746 194,80
		startovací plocha:77,54		77,54		
		běžecská dráha:17*5+1041		1 126,00		
31	59245	Dlažba zámková 200x100x6 šedá	m2	189,32	178,00	33 698,07
		180,3*1,05		189,32		
	Celkem za	5 Komunikace				1 659 037,47
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
32	631570009T00	Násyp z kameniva frakce 8/32, tř. I	m3	8,08	902,00	7 286,72
		4,08*6,6*0,3		8,08		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				7 286,72
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
33	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	971,52	59,00	57 319,39
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				57 319,39
Díl:	711	Izolace proti vodě				
35	711491171R00	Izolace tlaková, podkladní textilie, vodorovná	m2	79,49	25,00	1 987,20
		(4,08*6,6+0,6*2*(4,08+6,6))*2		79,49		
36	69366055	Geotextili 300 g/m2	m2	83,46	23,00	1 919,64
		39,744*2*1,05		83,46		
37	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,03	690,00	17,28
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				3 924,11
Díl:	713	Izolace tepelné				
8	713	Doskočiště - směs písek + piliny 1: 1 , tl. 500mm	m2	25,00	465,00	11 625,00
9	713	Doskočiště - 500mm molitan	m2	25,00	1 500,00	37 500,00
	Celkem za	713 Izolace tepelné				49 125,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
40	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,57	240,00	1 816,56
41	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	68,12	13,00	885,57
42	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,57	189,00	1 430,54
43	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	7,57	150,00	1 135,35
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				5 268,02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

IVC Nošovice - sportoviště, II. etapa - LPS - Vnější ochrana před bleskem

JKSO

Název objektu

EČO

Misto

IVC Nošovice

IČ

DIČ

Objednatel

HZS MSK

70884561

Projektant

15502309

Zhotovitel

ateliér idea s.r.o.

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

Mgr. Vlastimil Lacko

04.09.2013

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady vCZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	255,00	8	Práce přesčas		0	13	Zařízení staveniště	0,00%	
2		Montáž	14 312,25	9	Bez pevné podl.		0	14	Mimostav. doprava	0,00%	
3	PSV	Dodávky	4 564,00	10	Kulturní památka		0	15	Územní vlivy	0,00%	
4		Montáž	10 940,00	11			0	16	Provozní vlivy	0,00%	
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní	0,00%	
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		30 071,25	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

3.10.2013 Papoušek Marek

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	30 071,25
24	DPH 15,00 % z 0,00	0,00
25	DPH 21,00 % z 30 490,25	6 314,96
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	36 386,21

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	
28	Klouzavá doložka	
29	Zvýhodnění + -	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: IVC Nošovice - sportoviště, II. etapa - LPS - Vnější ochrana před bleskem

Objekt:

Objednatel: HZS MSK

Zhotovitel: atelier idea s.r.o

JKSO:

Datum: 4.9.2013

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	255,00	14 312,25	14 567,25		
1	Zemní práce	0,00	6 930,00	6 930,00		
469	Stavební práce při elektromontážích	255,00	7 382,25	7 637,25		
PSV	Práce a dodávky PSV	4 564,00	10 940,00	15 504,00		
740	Elektromontáže - zkoušky a revize	0,00	5 000,00	5 000,00		
743	Elektromontáže - hrubá montáž	4 564,00	5 940,00	10 504,00		
	<u>Celkem</u>			<u>30 071,25</u>		

ROZPOČET

Stavba: IVC Nošovice - sportoviště, II. etapa - LPS - Vnější ochrana před bleskem

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednatel: HZS MSK

Zpracoval: Mgr. Vlastimil Lacko

Zhotovitel: ateliér idea s.r.o.

Datum: 4.9.2013

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce 6 930,00

3	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	30,000	231,00	6 930,00	
---	-----------	--	----	--------	--------	----------	--

469 Stavební práce při elektromontážích 7 637,25

1	110002200	Vytyčení trati kabelového vedení podzemního v zástavbě	km	0,085	1 950,00	165,75	
0	174311516	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm hloubky 60 cm hornina třídy 3	m	85,000	72,00	6 120,00	
0	459961114	Krytí kabelů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	m	85,000	12,90	1 096,50	
0	283234210	fólie varovná PVC šíře 40 cm s potiskem	m	85,000	3,00	255,00	

PSV Práce a dodávky PSV

740 Elektromontáže - zkoušky a revize 5 000,00

9	740991100	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000.- Kč	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	--

743 Elektromontáže - hrubá montáž 10 504,00

4	743612111	Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě v zemi	m	100,000	32,00	3 200,00	
5	354420620	páska zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg	95,000	24,00	2 280,00	
10	743621210	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm bez podpěry	m	5,000	68,00	340,00	
11	354410720	drát průměr 8 mm FeZn	kg	2,000	31,00	62,00	
6	743622200	Montáž svorka hromosvodná typ ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02 se 3 šrouby	kus	20,000	82,00	1 640,00	
7	354419250	svorka zkušební SZ pro lano D6-12 mm FeZn	kus	6,000	26,00	156,00	
14	354418950	svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí	kus	2,000	12,00	24,00	
15	354418600	svorka SJ 1 k jímání tyči-4 šrouby	kus	2,000	35,00	70,00	
8	354419860	svorka odbočovací a spojovací SR 2a pro pásek 30x4 mm FeZn	kus	10,000	18,00	180,00	
12	743631130	Montáž tyč jímání délky do 3 m na konstrukci ocelovou	kus	2,000	380,00	760,00	
13	354410700	tyč jímání s rovným koncem JR 2,0 2000 mm FeZn	kus	2,000	210,00	420,00	
16	354418495	držák oddáleného hromosvodu DOHS "T" FeZn	kus	4,000	55,00	220,00	
17	354418595	izolační tyč pro jímání tyč ITJ 93 930 mm	kus	4,000	288,00	1 152,00	

Celkem

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby IVC Nošovice - sportoviště, II. etapa - Venkovní osvětlení

JKSO

Název objektu

EČO

Míslo

IVC Nošovice

IČ

DIČ

Objednatel

HZS MSK

70884561

Projektant

Zhotovitel

Ateliér idea s.r. o.

15502309

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

Mgr. Vlastimil Lacko

04.09.2013

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady vCZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	12 780,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,00%
2		Montáž	33 019,00	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimoslav. doprava	0,00%
3	PSV	Dodávky	194 341,50	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%
4		Montáž	66 098,00	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)		306 238,50	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	

Projektant			D Celkové náklady		
Datum a podpis			23	Součet 7, 12, 19-22	306 238,50
Objednatel			24	DPH 15,00 % z 0,00	0,00
Datum a podpis			25	DPH 21,00 % z 326 753,50	64 310,09
Zhotovitel			26	Cena s DPH (ř. 23-25)	370 548,59
3.10.2013 Papoušek Marek			E Přípočty a odpočty		
Datum a podpis			27	Dodávky objednatele	
			28	Klouzavá doložka	
			29	Zvýhodnění + -	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: IVC Nošovice - sportoviště, II. etapa - Venkovní osvětlení

Objekt:

Objednatel: HZS MSK

Zhotovitel: atelier idea s r. o

JKSO:

Datum: 4.9.2013

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suř celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	12 780,00	33 019,00	45 799,00		
469	Stavební práce při elektromontážích	12 780,00	33 019,00	45 799,00		
PSV	Práce a dodávky PSV	194 341,50	66 098,00	260 439,50		
740	Elektromontáže - zkoušky a revize	0,00	6 600,00	6 600,00		
741	Elektromontáže - vzdušné vedení	603,00	238,00	841,00		
742	Elektromontáže - rozvodný systém	26 988,50	5 170,00	32 158,50		
743	Elektromontáže - hrubá montáž	9 400,00	14 220,00	23 620,00		
744	Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	28 440,00	6 836,00	35 276,00		
746	Elektromontáže - soubory pro vodiče	0,00	4 045,00	4 045,00		
747	Elektromont. - kompletace rozvodů	10 303,00	2 283,00	12 586,00		
748	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	118 607,00	26 706,00	145 313,00		
	Celkem					

ROZPOČET

Stavba: IVC Nošovice - sportoviště, II. etapa - Venkovní osvětlení

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednatel: HZS MSK

Zpracoval: Mgr. Vlastimil Lacko

Zhotovitel: ateliér idea s.r. o.

Datum: 4.9.2013

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 45 799,00 30,021

469 Stavební práce při elektromontážích 45 799,00 30,021

1	110002200	Vytyčení trati kabelového vedení podzemního v zástavbě	km	0,140	1 950,00	273,00	
0	132311518	Hloubení nezapažených rýh ručně do šířky 50 cm hloubky 80 cm hornina třídy 3	m	140,000	129,00	18 060,00	
0	174111512	Zásyp rýh ručně do šířky 50 cm hloubky 20 cm - pískové lože (10+10 cm)	m	140,000	23,00	3 220,00	
0		písek technický tříděný zásypový	t	30,000	412,00	12 360,00	
0	174311516	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm hloubky 60 cm hornina třídy 3	m	140,000	69,00	9 660,00	
0	459961114	Krytí kabelů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	m	140,000	12,90	1 806,00	
0	283234210	fólie varovná PVC šíře 40 cm s potiskem	m	140,000	3,00	420,00	

PSV Práce a dodávky PSV 260 465,70

740 Elektromontáže - zkoušky a revize 6 600,00

47	740991200	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	1,000	6 600,00	6 600,00	
----	-----------	---	-----	-------	----------	----------	--

741 Elektromontáže - vzdušné vedení 841,00

11	741521100	Montáž souborů vodičů pro vedení nn - ukončení vodičů bandážováním	kus	2,000	40,00	80,00	
12	741521200	Montáž souborů vodičů pro vedení nn - ukončení vodičů svorkováním	kus	2,000	79,00	158,00	
13	354360200	spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91-AH 20,5S 5x1,5 - 6	kus	1,000	193,00	193,00	
14	354360230	spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91-AH 22S 4x16 - 50	kus	1,000	410,00	410,00	

742 Elektromontáže - rozvodný systém 32 184,70

0	742111100	Montáž rozvodnice stožárové, IP 54	kus	6,000	305,00	1 830,00	
0	345627750	rozvodnice stožárová, IP54	kus	6,000	815,00	4 890,00	
24	742111105	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000	1 990,00	1 990,00	
25	357112130	rozvaděč oceloplechový, 500x750x320, IP 54, s pilířem	kus	1,000	17 560,00	17 560,00	
37	562310560	vývodka kabelová s maticí Pg29	kus	1,000	25,00	25,00	
38	562310560	vývodka kabelová s maticí Pg21	kus	3,000	12,00	36,00	
39	562310560	vývodka kabelová s maticí Pg16	kus	3,000	11,50	34,50	
0	742811120	Montáž svorkovnice stožárová vodič do 6 mm2 se zapojením vodičů	kus	6,000	225,00	1 350,00	
0	345626920	svorkovnice stožárová 500 V	kus	6,000	701,00	4 206,00	
0	742811120	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 6 mm2 se zapojením vodičů	kus	2,000	13,10	26,20	
0	345616670	svornice řadová RSA N 16	kus	1,000	89,00	89,00	
0	345616690	svornice řadová RSA PE 16	kus	1,000	148,00	148,00	

743 Elektromontáže - hrubá montáž 23 620,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

2	743131113	Montáž trubka ochranná plastová tuhá D do 40 mm uložená pevně	m	200,000	31,00	6 200,00	
0	345713500	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09040	m	200,000	19,00	3 800,00	
0	743131118	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 110 mm uložená pevně	m	20,000	41,00	820,00	
3	345713550	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09090	m	20,000	52,00	1 040,00	
0	743612111	Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě v zemi	m	200,000	36,00	7 200,00	
0	354420620	páska zemní 30 x 4 mm FeZn	kg	190,000	24,00	4 560,00	

744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

35 276,00

15	744431100	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený volně	m	30,000	13,20	396,00	
16	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm ²	m	30,000	23,50	705,00	
19	744431101	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený volně	m	150,000	13,60	2 040,00	
20	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm ²	m	150,000	23,10	3 465,00	
17	744431200	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,63 kg uložený volně	m	160,000	15,50	2 480,00	
18	341110980	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm ²	m	160,000	57,00	9 120,00	
21	744441605	Montáž kabel Cu sk 1 do 1 kV do 4,00 kg uložený pevně	m	30,000	64,00	1 920,00	
23	341116200	kabel silový s Cu jádrem 1-CYKY 5x35 mm ²	m	30,000	505,00	15 150,00	

746 Elektromontáže - soubory pro vodiče

4 045,00

46	746211110	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	125,000	13,00	1 625,00	
45	746211120	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	100,000	14,00	1 400,00	
44	746211170	Ukončení vodič izolovaný do 35 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	20,000	51,00	1 020,00	

747 Elektromontáže - kompletace rozvodů

12 586,00

0	747112221	Montáž tlačítkový spínač	kus	1,000	61,00	61,00	
35	358200010	tlačítkový spínač XB5-AA21	kus	1,000	199,00	199,00	
0	747112228	Montáž světelného návěstí	kus	1,000	42,00	42,00	
0	358200050	světelné návěstí	kus	1,000	196,00	196,00	
26	747122222	Montáž spínač tříčtyřpólový vestavný 63 A typ S nebo V 03 až 06	kus	1,000	205,00	205,00	
27	358118560	spínač vačkový V63-1103-A8-VZ1R	kus	1,000	1 892,00	1 892,00	
40	747162141	Montáž zásuvek průmyslových vestavných provedení IP 67 2P+PE 16 A	kus	1,000	95,00	95,00	
41	358112570	zásuvka nástěnná, proti střikající vodě, IP44 16A 230 V 3pólová	kus	1,000	189,00	189,00	
42	747162147	Montáž zásuvek průmyslových vestavných provedení IP 67 3P+N+PE 32 A	kus	1,000	113,00	113,00	
43	358112530	zásuvka nástěnná, proti střikající vodě, horní přívod, 32A 400 V 5pólová	kus	1,000	348,00	348,00	
32	747231150	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni	kus	2,000	110,00	220,00	
33	358221110	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/1	kus	1,000	139,00	139,00	
34	358221070	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 6B/1	kus	1,000	170,00	170,00	
30	747233150	Montáž jistič třípólový nn do 25 A ve skříni	kus	2,000	168,00	336,00	
31	358224010	jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/3	kus	2,000	525,00	1 050,00	
28	747233250	Montáž jistič třípólový nn do 63 A ve skříni	kus	2,000	229,00	458,00	
29	358224040	jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 32B/3	kus	2,000	715,00	1 430,00	

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

0	747241023	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 80 A ve skříní	kus	1,000	180,00	180,00	
8	358892220	chránič proudový 4pólový OFI 63/4/030	kus	1,000	2 790,00	2 790,00	
0	747311113	Montáž impuls. relé, vestavné do 40 A	kus	1,000	261,00	261,00	
0	358200010	impulzní paměťové relé	kus	1,000	605,00	605,00	
0	747312133	Montáž stykač střídavý vestavný čtyřpólový do 40 A	kus	2,000	156,00	312,00	
36	358211010	stykač vzduchový 4 pólový provedení RSI-40-40-A230	kus	1,000	1 295,00	1 295,00	

748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 145 313,00

0	748132300	Montáž svítidlo výbojkové	kus	12,000	225,00	2 700,00	
0	348445500	svítidlo venkovní výbojkové, celohliníkové, kryt sklo, 100W	kus	12,000	6 330,00	75 960,00	
0	347614290	výbojka vysokotlaká sodíková 100W	kus	12,000	680,00	8 160,00	
0	748719211	Montáž stožár osvětlení ostatní ocelový samostatně stojící do 12m	kus	4,000	1 700,00	6 800,00	
5	316740670	stožár osvětlovací 2-stupňový, B6 - uliční, žárově zinkovaný	kus	4,000	6 190,00	24 760,00	
6	748722210	Montáž výložník osvětlení dvouramenný sloupový do 70 kg	kus	6,000	779,00	4 674,00	
7	316771200	výložník dvojité, 180°, 500 mm	kus	6,000	652,00	3 912,00	
0	748739100	Montáž základů velknuých pro stožáru osvětlení ostatní betonová	kus	4,000	2 638,00	10 552,00	
9	589329400	směs pro beton třída C25-30 XF3 frakce do 8 mm	m3	1,000	2 550,00	2 550,00	
10	286102540	trubka plastová 315/10,8mm (MoPVC) PN 16 dl.6m	m	1,000	3 265,00	3 265,00	
0	748741000	Montáž elektrovýzbroj stožáru 1 okruh	kus	6,000	330,00	1 980,00	

Celkem

306 264,70